UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE - UNIVILLE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PRPPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E MEIO AMBIENTE - PPGSMA

Universidade da Região de Joinville - UNIVILLE

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Programa de Pós-Graduação em Saúde e Meio Ambiente

Rua Paulo Malschitzki, nº 10 -Campus Universitário - Zona Industrial - Joinville/SC - CEP: 89219-710 - Sala A-221

Fone: --- (47) 3461 9152 - E-mail: ppgsma@univille.br

ERRATA DO EDITAL DE SELEÇÃO 08/2023-PPGSMA
DOUTORADO EM SAÚDE E MEIO AMBIENTE - TURMA X

A Fundação Educacional da Região de Joinville - FURJ, mantenedora da Universidade da Região
de Joinville - UNIVILLE, torna público a seguinte ERRATA, relativa ao Edital 08/2023, do
processo seletivo para ingresso de alunos no Programa de Pós-Graduação em Saúde e Meio
Ambiente (PPGSMA) da UNIVILLE, nível Doutorado, para o ano 2023, e ao seletivo para
concessão de cotas de bolsas.

No item 6. CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO

ONDE SE LÊ:

6.6 Divulgação do resultado do processo de seleção dos candidatos aprovados e lista de
espera no site da Univille: 05 de setembro de 2023, a partir das 18h.

LEIA-SE

6.6 Divulgação do resultado do processo de seleção dos candidatos aprovados e lista de
espera no site da Univille: 04 de setembro de 2023, a partir das 18h.

Joinville, 29 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Luciano Lorenzi
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Saúde e Meio Ambiente

mailto:ppgsma@univille.br

		2023-08-28T21:04:31-0300
	Brasil
	LUCIANO LORENZI
	Assinador Serpro